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TÜSİAD SD2 STEP ETKİNLİĞİ AÇILIŞ KONUŞMASI  
PERİHAN İNCİ, TÜSİAD YÖNETİM KURULU ÜYESİ VE DİJİTAL TÜRKİYE YUVARLAK MASASI BAŞKANI 

9 Ocak 2026 

Değerli konuklar, 

Yeni yılın öncelikle hepimiz için sağlık, mutluluk ve yeni fırsatlar getirmesini diliyorum. Bugün STEP 

etkinliğinde sizlerle bir arada olmaktan büyük mutluluk duyuyoruz.  

Hepiniz hoş geldiniz. 

Dijital dönüşüm, uzun süredir gündemimizin merkezinde yer alıyor. Dijital dönüşüm sadece verimlilik 

artışı değil, aynı zamanda katma değer üretmenin ve rekabet gücünü artırmanın en önemli yollarından 

biri. 

Üstelik bu dönüşüm tek bir sektörü değil, tüm sektörleri yatay kesiyor. Bu yüzden bütüncül bir bakış 

açısı gerektiriyor. TÜSİAD olarak dijital dönüşümü; sektörel dijitalleşmeden insan kaynağına, veri 

güvenliğinden teknoloji hukukuna kadar ele alıyoruz. Avrupa Birliği’nin stratejilerini yakından izleyerek 

ülkemizin küresel rekabet gücünü artırmayı hedefliyoruz. 

Bu bakış açısıyla yürüttüğümüz çalışmalarda önemli bir tespitle karşılaştık. KOBİ ölçeğindeki teknoloji 

şirketleri, sahip oldukları yetkinlikleri doğru paydaşlarla ve geniş kitlelerle buluşturmakta zorlanıyordu. 

İşte SD² Programı tam da bu ihtiyaçtan doğdu. Teknoloji tedarikçisi KOBİ’leri, büyük ölçekli şirketlerle 

somut ihtiyaçlar etrafında bir araya getirdik. 

Yola çıkarken amacımız çok netti: 

• Teknoloji kullanıcılarının ihtiyaçlarını daha iyi anlamak, 

• Birlikte çözüm üretmek, 

• Kalıcı iş birliklerinin önünü açmak, 

• Ve ilham veren başarı hikayeleri yaratmak. 
 

SD2 Programı ve Dijital Platformu olarak bugün geldiğimiz noktada, oluşturduğumuz ekosistemin 

büyüklüğünü ve yarattığımız etkiyi somut verilerle net bir şekilde görebiliyoruz. Kısaca özetlemek 

isterim:  

• Bugüne kadar teknoloji kullanıcılarımız tarafından 89 çağrı açıldı.  

• Bu çağrılara karşılık 1.071 tedarikçi başvurusu aldık. 

• Bugün SD2 ekosistemi, yaklaşık 2.500 teknoloji tedarikçisi şirketin ve platforma kayıtlı yaklaşık 
1.500 teknoloji kullanıcısı temsilcisinin aktif katılımıyla büyümeye ve değer üretmeye devam 
ediyor. 

 

Bugün gelinen nokta, SD² Programı’nın ne kadar doğru bir ihtiyaca temas ettiğini açıkça gösteriyor. 

Önümüzdeki dönemde SD2 ekosistemini nasıl daha ileri taşıyabileceğimize ve birlikte nasıl daha fazlasını 

başarabileceğimize odaklanıyoruz.  

TÜSİAD olarak teknoloji ve girişimcilik ekosistemine uzun vadeli ve bütüncül bir perspektiften 

bakıyoruz. Şöyle ki;  

Bu bakış açısıyla yürüttüğümüz en köklü programlardan biri TÜSİAD Bu Gençlikte İş Var!, üniversiteler 

arasında güçlü bir katılımla hayata geçirilen bir program oldu.  
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Bununla birlikte TÜSİAD, Türkiye’nin dijitalleşme süreci ve sanayide dijital dönüşüm başlıklarında da 

kapsamlı çalışmalar yürütüyor. 2023 yılında TÜBİSAD ile birlikte yayımladığımız Yüksek Teknoloji İçin 

Eylem Çağrısı Raporu’nda, özellikle teknoloji girişimciliği ve bu girişimlerin finansmana erişimi 

konusundaki ihtiyaçların da altını çizdik. Bu çalışmaların devamı olarak 2025 yılında, teknoloji 

girişimlerinin finansman ekosisteminin güçlendirilmesine yönelik tespit ve önerilerimizi içeren daha 

detaylı bir çalışma yaptık. Aynı zamanda devlet desteğiyle kurulabilecek bir Fonların Fonu (FoF) 

mekanizmasına ilişkin somut öneriler geliştirdik. 

Tüm bu çalışmalara birlikte baktığımızda, aslında birbirini tamamlayan ve ekosistemi bütünsel olarak 

güçlendirmeyi hedefleyen bir yapı ortaya çıkıyor. 

Bu yapının en somut örneklerinden biri de TÜSİAD SD2. İlk günden bu yana büyük ilgi gören SD2, zaman 

içinde teknoloji tedarikçileri ile sanayi şirketleri arasında daha doğru ve daha etkili eşleşmeler 

yapılabilmesi için evrildi ve gelişti, teknoloji geliştiricileriyle sanayi şirketlerinin birlikte çalışmasını 

mümkün kılan önemli bir platform haline geldi. 

Bugün ise, TÜSİAD SD2’nin uzun vadede sürdürülebilir, paydaşlarına sürekli değer üreten bir ekosistem 

olarak gelişimini hedefleyen, girişimcilerin yatırım alabileceği ve finansmana erişimi kolaylaştıran yeni 

bir model çalışıyoruz.  

Bu yeni modelle; girişimcilerin rehberlik, stratejik danışmanlık ve kaynaklara erişim gibi kritik alanlarda 

da desteklenmesini amaçlıyoruz. Hedefimiz, SD2’yi sadece bir eşleştirme platformu değil, girişimlerin 

ölçeklenmesini hızlandıran güçlü bir ekosistem haline getirmek. 

Bu süreçte emeği geçen tüm Görev Gücü üyelerimize, program ekibimize ve siz kıymetli 

destekçilerimize içtenlikle teşekkür ederim. 

Ve bugün burada farklı sektörlerden katılımcılarla bir aradayız. Üretken yapay zekadan girişimciliğe 

kadar geniş bir yelpazede fikirler ve deneyimler paylaşılacak.  

Soru sormak, not almak ve en az bir yeni fikirle ayrılmak çok değerli. Çünkü dijital dönüşüm, birlikte 

düşünerek ve birlikte öğrenerek ilerliyor. Bugün burada kurulan temasların, paylaşılan fikirlerin ve 

sorulan soruların, yeni dönüşüm hikayelerine ilham vereceğine inanıyoruz. 

Hepimize verimli, ilham dolu ve bol paylaşımlı bir gün diliyorum. 

Hepiniz tekrar hoş geldiniz. 


